Sponsorem mapy jest GoldenSubmarine

Posterscope Polska @ Amplifi @ Amnet

Filip Gielecinski Arkadiusz Szulc Pawet Kuczma

+4822 316 9000 +4822 316 9000 +4822 316 9000
filip.gielecinski@posterscope.pl arkadiusz.szulc@dentsuaegis.com pawel.kuczma@amnetgroup.com

iProspect Polska Carat Polska @ Hypermedia - Linked by Isobar
Karol Milewski Artur Malinowski Agata Szeliga-Staszkiewicz
+48722 316 9000 +48722 316 9000 +4822 316 9000

karol.milewski@iprospect.com artur.malinowski@carat.com a.szeliga@hypermedia.pl

Lubie to - Linked by Isobar
Maciej Skrzypczak

+4822 316 9000
maciej.skrzypczak@lubie.to

Isobar Polska
Agata Szeliga-Staszkiewicz
+4822 316 9000
a.szeliga@hypermedia.pl
McCann & MRM

Wojciech Borowski
+487226076100
office@mccannworldgroup.pl

Craft & Momentum @
Mariusz Otowski

office@mccannworldgroup.pl

Weber Shandwick @ .
Agnieszka Dziedzic
+48226076100 McCann Worldgroup

office@mccannworldgroup.pl Wojciech Borowski
IPG Mediabrands Studios @

. o FCB Warsaw FCB
Monika Wojcicka . Marcin Godlewski
+48 693210510 Kantar TNS @ Kantar Millward Brown @ 4822 480 84 00
monika.wojcicka@mbww.com Krzysztof Kruszewski Krzysztof Kruszewski oland.info@fcb.com
+48 22 54 52 000 +4822 54 52000 P ‘ '
office@pl.millwardbrown.com office@pl.millwardbrown.com Kantar
IPG Mediabrands Insights @ . . . . .
Pawel Orkwiszewski :eprlge Midla :EPG lIf'led’\llabra:(nds Society Kantlar Media @
+4829 6076 525 nna Gruszka welina Nowa Marcin Gerc
. . +48226076 710 +4822 60765 45 +48717875 300
pawel.orkwiszewski@mbww.com ) .
anna.gruszka@mbww.com ewelina.nowak@mbww.com tswro-office@kantarmedia.com Maxus . Hill & Knowlton

IPG Mediabrands Analytics @ BPN @
Marcin Pietrzak Marcin Dec
+48226076 812 +487226076 500
marcin.pietrzak@mbww.com marcin.dec@mbww.com .
Maxus Active - Sports & Branded Content @
U2 Media ® Patrycja Gradkowska
Cadreon Marek Jaszczur +4822 3100322
Tamés Acs +48226076 301 ‘ patrycja.gradkowska@maxusglobal.com
+361802 5162 marek.jaszczur@u2-media.pl

tamas.acs@cadreon.com .
Initiative @

Marcin Dec Maxus Strategy @

+487226076 500 Katarzyna Baranowska

marcin.dec@mbww.com +48223100340
katarzyna.baranowska@maxusglobal.com

uMm @

Marcin Dec

+4822 6076 500 Maxus International Hub @

marcin.dec@mbww.com Magdalena Siemieniewska

+48792275525
magdalena.siemieniewska@maxusglobal.com

IPG Mediabrands
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Twoj przystanek: Niezaleznos¢
Unikamy utartych toréw.

Szukasz wejscia na naszg stacje?
Wyslij brief na:

Vizeum Polska @

Anna Jarosz-Badziak

+48722 316 9000
anna.jarosz-badziak@vizeum.com

Dentsu Aegis Network
+48226076100 Polska Group Poland

Geometry@JWT @

Monika tapczynska

+48222501723
monika.lapczynska@geometryatjwt.com

Lemon Sky Always On

Martyna Smak

+48222501723
martyna.smak@alwaysonjwt.com

Lemon Sky
Beata Turlejska-Zdurczyk
+71723 7157
office@lemonskyjwt.com

J. Walter Thompson Warsaw

D n A i Beata Turlejska-Zduriczyk
entsu Aegls J. +48222501723
Network Jim Young beata.turlejska@jwt.com

+482225017 23
biuro@j-wpp.com

J. Walter Thompson

Strategies (|

Maxus Polska @

Jaromir Sroga

+48223100300
jaromir.sroga@maxusglobal.com

Maxus Digital
Agata Sadel Hill & Knowlton Strategies @
+48722 31003 27 Grzegorz Szczepanski
agata.sadel@maxusglobal.com +4822536 38 00
Maxus Social Life public@hkstrategies.com
Tomasz Przezdziecki
+4822 31003 32
tomasz.przezdziecki@maxusglobal.com
Interpublic
Group of Companies

Corporate Profiles DDB Group

——

— Agencja Agencja Full Service / ATL / Kreatywna
Z“se P.d karbi ‘ Dom Mediowy
@ Grey Trade & Shopper +23822 %25018{013 * Grupa Agencji
Joanna Hurda anna.podskarbi@omd.pl . Agencja BTL / Marketingu zintegrowanego / Shopper / Marketing Services
+48502198 783 ' ' I . :
nnalec
© Grey Media t’lzgt;zPéghol?I]«[-Jl\gmrka Holding . Badania / Strategia / Consulting / Brand Design
Michat Krejza marta.pichlak-miarka@omd.pl o . . )
+48 602258 030 Ars Thanea @ Agencja Digital / Interactive / Mobile Social / SEM
michal.krejza@greygroup.pl Accuen Marcin Molski , . _ .
Marcin Gut . +4892229502 00 ‘ Komodrka kontentowa / Projekty specjalne w mediach
MullenLowe MediaHub ® marcin.molski@arsthanea.com
+48223201100 Ewa Goralska :
® G;\'ey V\[I;orks marcin.gut@accuenpoland.pl +48 602 737 584 . Agencja PR
nna Green
+48510290 274 ewa.goralska@mullenlowe.com Group One
anna.green@greygroup.pl Digi?al Resolution l\sﬁ:g;{m:'xsxv Trasy zaplanowat: Tomasz Szychowski. Stacje opisali: Katarzyna Kacprzak i Maciej Florek.
Kamila Kownacka +4892 295 02 00
+48223201100 Scholz & Friends Warszawa ehal lukawsk |
Grey Possible kamila kownacka@digitalresolution.pl Marcin Jeziorski michal lukawski@syzygy.p
Helena Olecka +4822 462 86 48 Value Media @
+48502198 773 PHD ® m.jeziorski@scholz-and-friends.pl Kamil Wiszowaty
helena.olecka@greygroup.pl ., , (5% udziatéw agencji nalezy do Mediacap) +48503 071343
tadeuss zzt?rr:v\:lvsslzl@ hdpoland.pl : kwiszowaty@valuemedia.pl
8200400 Scholz &Friends __)) Syzygy Group _
@ Cohn & Wolfe gaer?’::rz::jsK;nihski e
Katarzyna Kluk . MullenLowe Warsaw Alicja Cybulska
+48502198 801 aasyi“vsd': ® Kinga Grzelewska ;‘&8 506 ?(_29 26](1' et +48 698 617599
katarzyna.kluk@cohnwolfe.pl +2g€22 33%1@?44 148723120100 kaminski@mediaplus.p alicja.cybulska@havasmg.com
marek wochna@easymedia.pl aleksandra.wisniewska@mullenlowe.com salesTube
' ' Ogilvy Brand Consulting @ Redworks Poland @ Joanna Czekaj
Testardo Gram Elzbieta Twardowska Anna Lewczuk 148505522 791
Anna Panczyk OMD Macroscope o . +48 502 555 831 +48510 085 866 j.czekaj@salestube.pl
+48885990090 Robert Plesko Ogilvy & Mather ela.twardowska@ogilvy.pl anna.lewczuk@redworks.com )
anna.panczyk@greygroup.pl +48223201100 Havas Sports& Entertainment @
robert.plesko@omd.pl . MullenLowe . Aleksandra Marciniak
Group +48512 813 466
Grey Warsaw OMD Optimum Media ® Ogilvy & Mather Ogilvy PR @ aleksandra.marciniak@havas-se.com
Anna Panczyk Anna Podskarbi Zuzanna Warowna-Toruriska Tomasz Cichocki
anna.panczyk@greygroup.pl i zuzanna.warowna-torunska@ogilvy.com  tomasz.cichocki@ogilvypr.pl @ LuxHub ® ArenaMedia
anna.podskarbi@omd.pl Burson-Marstaller . Beata Orkwiszewska Matgorzata Wegierek
+48 662 082 626 +48 601363 932

@ Solski Burson Marstaller

‘ Grupa OMD 4R3552232% Solski Media Republic ®
y 8 .86 00 Michat Siniarski .
office@solskibm.pl + 48730115110 Socialyse
SR ) ) Matgorzata Wegierek
m.siniarski@mediarepublic.pl +48 601363 932
Cognifide @ malgorzata.wegierek@havasmg.com
Grey Group . WPP Marcin Stariczyk
.. +48 61843 30 41
WPP Digital info@cognifide.com

Havas Media ®
Renata Wasiak-Sosnowska

9 Havas

Havas Media Group
Plista Possible Worldwide Poland *40 0% 6]'3 0 i
. Poland renata.wasiak@havasmedia.com
Jarostaw Pajgk Szczepan Wactaw Brand Fibres @
+4822 1133200 +483242018.00 Anna Laskowska @
i kontakt ible.
warsaw.reception@groupm.com ontakt@possible.com +48228338635 —

contact@brandfibres.com

warsaw.reception@groupm.com

Havas Warsaw .- .

i Publicis i

dorota.mazur@havas.com . MediaCom Groupe Comll‘)nuubr:il::::lstions
:;l:t\;ariyzm?nr;zm ° MEC MediaCom Warszawa ® Virosiom oo Tomasz Pawlikowskl
+48 693 939 388 éggISZZBkleéllf]c:]Sg(O m.sudol(t;[;SVSe[iZo[]rze].c[;2nz: .

katarzyna.kaminska@havas.com .
® MEC mcw@mediacom.com

Izabela Albrychiewicz
+48 511854110

izabela.albrychiewicz@mecglobal.com

DDB Worldwide ] @ LabCon

MediaCom Business Science @ Marta Lysiak
Jarostaw Dejneka +48 882692079
+487223100000 m.lysiak@labcon.pl
mcw@mediacom.com

@ Prodigious
Katarzyna Lisicka

Havas Engage Warsaw @
Antoine Kolendowski

Pawet Kastory

beata.orkwiszewska@havasmedia.com

Light Reaction
Zuganna Gebka . 18 Havas Warsaw wiola.lada-szewczenko@ecselis.com
+48221133200 Omnicom Dominik Komar
warsaw.reception@groupm.com +48 660 513 254 .
Group dominik.komar@havasmg.com M'chalt.\gtlopr’les';(f'
| |

malgorzata.wegierek@havasmg.com

Socialyse
Mateusz Walkowiak

+48662 082735
mateusz.walkowiak@socialyse.net

Mobext
Tomasz Szulkowski

+48 608 662 398
tomasz.szulkowski@mobext.com

Ecselis
Wiola tada-Szewczenko
+48 882144595

Xaxis +48 882 144 585
Tomasz Kuisz Havas Group VML Poland Y&R Warsaw BAVLab @ Labstore ® michal.blonski@affiperf.com
+48221133200 Poland Dariusz Andrian Michat Kazimierczak Bogna Balicka Grzegorz Sierzputowski
warsaw.reception@groupm.com +4822 83386 35 +4822536 3700 +48722536 3700 +4822 536 37 00
pl-contact@vml.com michal.kazimierczak@yrgrp.com bogna.balicka@bavlab.pl  grzegorz.sierzputowski@yr.pl ~ Wunderman Y&R Mobile
GroupM @ Michat Kazimierczak Romek Lubczynski
Rafat Wolnomiejski +4822536 3700 +4822 536 37 00
+48221133200 jakub.barzak@yrgrp.com romek.lubczynski@yrgrp.com

Ray Warsaw @

Piotr Owsianka

+4822 536 3700
piotr.owsianka@raymond.pl

Publicis Worldwide Polska
Marek Gargata

Publicis DWL
Michat Szydto
+4822 31935 50
publicis@publicis.pl

Publicis Healthcare

+4822 5603400 +48 601288 299 @ MEC Wavemaker Mindshare ) o Katarzyna Rokosz
antoine kolendowski@havas.com Tomasz Rzepniewski MediaCom Beyond Advertising @ Change Serviceplan MSLGroup . +482231935 50
+48 603 606 206 Tomasz Skowroniski Wojtek Putrzyriski Sebastian Hejnowski publicis@publicis.pl
tomasz.rzepniewski@mecglobal Mindshare Polska @ +4822 3100000 +48 510 085 869 Publicis Li
i Emil Tumitowicz Adrian Kawecki mcw@mediacom.com i ; ublicis Lion
DDB & Tribal . +48519 717 237 +29 3737200 wputrzynski@changeserviceplan.pl @ MSLGroup Poland Maciej Lissowski
emil.tumilowicz@mecglobal.com adrian.kawecki@mindshareworld.pl MediaCom Store @ Sebastian Stepak +48722 31935 51
Karolina Rygalska Gong +48222783800 publicis@publicis.pl
+4822 3100000 . . kontakt@mslgroup.com
. . Agnieszka Gotebiowska
DDB & Tribal @ Analytics & Insight mew@mediacom.com T 48501219 454
Szymon Gutkowski Luzg%;;ggg%g . . a.golebiowska@gong.pl @ Publicis Consultants
+4822 56034 00 o MadiaCom Insight @ Katarzyna Koper
info.ddb&ddbtribal.pl lukasz.pytlewski@mecglobal.com Linda Makarewicz

@® Media DDB & Tribal

Krzysztof Debski L . @ Syntax .. . . .
4822431397 Media Direction Group () Tomasz Fochtman Publicis MediaCom Response Interactive Solutions
krzysztof.debski@ddbtribal.pl +48609106 320 Media Marta Bartosik

+487223100000
mcw@mediacom.com

+4822 3100000
mcw@mediacom.com

tomasz.fochtman@mecglobal.com

@ Gutenberg Networks Warszawa @ Media Direction OMD )
Angelika Kusnierz Rafat Zgodka MediaCom Strategy @
+4822 3193400 +48225111100 Anna Dzierzedzka
info.gn@gutenberg-networks.pl office@mediadirection.com.pl +48223100000
Starcom @ mcw@mediacom.com
Magda Kolenkiewicz .
@® CutCut @ PHD Media Direction . TBWA +48929 49399 99 I;/llledlac%m R&D @
Angelika Kusnierz Maria Kietczyniska magda.kolenkiewicz@starcomww.com Zenith ateusz Downar
+4822319.34 00 +48 225111100 wa“s . Agat'aMa‘J?:;ka +482231000 00
info.cutcut@cutcut.pl office@phdmediadirection.com.pl +468n§2 255%35 %0 +4879 345 71 40 mcw@mediacom.com

oH Endi thwa@tbwa.pl agata.majecka@zenithmedia.pl
a ndians
Pau{)ir?g Gogulska Sz.yr:;DK?I?:r:(:v: TBWAPR @ Beat: Sgtlzlzl:éﬁ;i
info.he @Ei?)éie?ﬁ;::sop[{ | +48.887 770 450 BBDO Worldwide Ezgnéglg ?%%hgo LiquidThread +4822 434525
office@phdmediadirection.com.pl kontakt@tbwa-pr.pl tukasz Borek beata.szczesniak@blue449.pl
. CcPC ) + 4872249399 99 ‘ . Mediavest
Stanistaw Mencwel Resolution Media BBDO Warszawa Tequila @ lukasz.borek@liquidthread.com Radek Dudek
14877 8396117 Robert Niebrzydowski lgor Kaleriski Alena Suszycka +48224939999
info@cpc.pl +48 509 825 634 +4822 5329500 +48224570540 radek.dudek@mediavestww.com
robert.niebrzydowski@resolutionmedia.com info@bbdo.com.pl office@tequilapolska.pl Performics
Jakub Bielerzewski
@ BNA +
Mariusz Przybyt i T - . 'akub.bielerzewski@4gr$§rzr’r?iiggogn3 . .
+482232029 60 OMG Programmatic Proximity Poland Publicis Media J P Publicis Media
info@bna.pl Magdalena Strozynska Piotr Niedziela Data, Technology, Analytics & Insights Business Transformation
+48225111120 +48225329580 Rafat Wyszynski Krzysztof Sobieszek
magdalena.strozynska@mediadirection.com.pl info@proximity.com.pl +48972 4939999 +48 92 34521 40
rafal.wyszynski@publicismedia.com krzysztof.sobieszek@publicismedia.com

kontakt@publicis-consultants.com

Saatchi & Saatchi/

Piotr Morkowski

Saatchi & Saatchi
Patrycja Bruz-Soniewicka
patrycja.bruz@saatchi.pl

Interactive Solutions
Michat Glapiriski
m.glapinski@interactive-solutions.com

Leo Burnett { )

Tomasz Pawlikowski

Leo Burnett

Hanna Jackowska
hanna.jackowska@lecburnett.com.pl
Adam Nowakowski
adam.nowakowski@leoburnett.com.pl
+48722 448 98 00

® Arc
Btazej Soniewicki
blazej.soniewicki@arcww.pl



